先锋基金管理有限公司关于变更股权结构的公告

经先锋基金管理有限公司（以下简称本公司或先锋基金）股东会

决议批准，本公司第一大股东北京指南针科技发展股份有限公司与第

二大股东大连亚联投资管理有限公司签署股权转让协议，约定大连亚

联投资管理有限公司将其持有的先锋基金33.3074%股权转让给北京指

南针科技发展股份有限公司。转让完成后，本公司注册资本维持不变，

北京指南针科技发展股份有限公司持有先锋基金股权将从 61.7026%增

加至95.0100% 。

本次股权变更后，本公司股权结构如下：

序号 股东名称 股权比例

1 北京指南针科技发展股份有限公司 95.0100%

2 北京福中达投资有限公司 4.9900%

合计 100.00%

本公司根据相关法律法规及规范性文件的规定，结合上述变更股

权结构事项修改了公司章程中的有关内容。

本次变更股权结构的工商变更登记及章程备案手续已在深圳市

市场监督管理局办理完毕。

特此公告。

先锋基金管理有限公司

2025 年 3 月 29 日